
Europaskolan 
– en grundskola med internationellt fokus.



Europaskolan erbjuder barn bosatta i 
Stockholm en grundskoleutbildning med 
internationellt hög standard.
 

Genom att följa en internationell läroplan 
enligt International Baccalaureate 
Organization, IBO parallellt med den 
svenska läroplanen LPO94 skapar vi 
förutsättningar för våra elever att få 
interkulturell förståelse och respekt. 

Med ämnesfokus på språk och matematik 
ger vi våra elever möjligheten att bli 
internationellt goda kommunikatörer och 
nå kunskaper för högre internationella 
studier.

Europaskolans vision.

Att vara förstahandsval för studie-
motiverade elever och deras engage-
rade föräldrar.

Historik.

Europaskolan grundades 1998 
av stiftelsen Docendo Discimus. 
Syftet var att skapa en skola med 
en internationell inriktning och hög 
undervisningsstandard. Skolan är 
politiskt och religiöst obunden och 
står under tillsyn av Skolverket.

Skolan startade med ett 50-tal elever 
och har utvecklats till en grundskola 



med ca 250 elever och ca 30 anställda 
år 2006. Nu utvecklas skolan vidare 
och med två nya skollokaler dubb-
lerar Europaskolan antalet anställda 
och antalet elever under de närmaste 
åren.

Europaskolan – en grundskola som även 
erbjuder förskola och fritidshem.

Europaskolan innehar i dagsläget 
”Candidate Status” enligt Interna-
tional Baccalaureate Organization, 
IBOs riktlinjer. Det innebär att skolan 
har de nödvändiga kunskaper kring 
IBOs läroplan, fi losofi  och metoder 
för att kunna följa dessa parallellt 
med den svenska läroplanen. 

IBOs auktorisation är planerad till 
2007. Europaskolans fokus fi nns 
enligt IBO inom inter-kulturell 
förståelse och respekt, kommunika-
tion och holistiskt lärande. Ämnes-
fokus fi nns inom språk och matema-
tik i vilka ämnen vi har utökad 
timplan. 

Genom att ge våra elever möjligheter 
till goda kunskaper i bl a engelska 
förbereder vi dem för högre inter-
nationella studier. 

Samtliga lektioner leds av behöriga 
lärare eller med lärare med mots-
varande universitets- och hög-
skoleutbildning. 



Vår skola ställer höga krav på enga-
gemang från såväl personal, elever
och elevernas vårdnadshavare.

Europaskolans utbildningsfi losofi .

Med en holistisk syn och riktlinjer 
förankrade i en internationell och 
nationell läroplan ger vi våra elever 
möjligheten att utvecklas intellektu-
ellt, fysiskt, socialt, emotionellt, etiskt 
och kreativt. 

Vi använder en väl utarbetad meto-
dik vilken ger våra elever verktyg 
till ett aktivt deltagande i sin egen 
utvecklingsprocess. Undervisningen 
anpassas efter individerna och visar 

glädjen i ett livslångt lärande.

Tillsammans med elevernas föräldrar 
vill vi på Europaskolan vara goda 
förebilder och bidra till att våra elever 
blir ansvarstagande medmänniskor, 
lokalt, nationellt och internationellt.

Europaskolans mål.

Europaskolans mål är att hålla hög 
undervisningsstandard och nå goda 
studieresultat.

Våra strategier för att nå målen.

Genom att använda oss av IBOs 
fi losofi , tydliga och genomarbetade 



metodik blir vi en skola med inter-
nationellt hög kvalitet.

Genom att ha behöriga lärare och 
ett kontinuerligt utbildnings- och 
utvecklingsprogram för dem säker-
ställer vi hög undervisningsnivå.

Genom ett väl utvecklat utvärder-
ingssystem där både elever och lärare 
fortlöpande utvärderar sitt eget och 
varandras arbete säkerställer vi en 
positiv utvecklingsprocess.

Genom att erbjuda bra läromedel och 
arbetsmaterial förbättrar vi elevernas 
möjligheter att nå goda studie-
resultat.

Genom utökad timplan i engelska 
och matematik förbättrar vi elevernas 
möjligheter att nå riktigt goda studie-
resultat. Dessutom förbättrar vi 
möjligheterna för våra elever att klara 
högre internationell utbildning.

Genom ett gott samarbete och kon-
tinuerlig information till föräldrar/
vårdnadshavare förbättrar vi möjlig-
heterna för eleverna att nå goda 
studieresultat.



Skollokaler.

De nya skollokalerna på Luntmakar-
gatan 101 i Vasastan och Gotlands-
gatan 43 på Södermalm rymmer 
totalt ca 500 elever och ca 50 personal. 
Båda lokalerna är ljusa, nyrenoverade 
och för verksamheten mycket väl 
anpassade. 

På Luntmakargatan erbjuder vi för-
skoleverksamhet för barn från 1 år 
t o m 5 år samt grundskola från 6 år 
(förskoleklass) t o m årskurs 5. Dess-
utom har vi ett fritidshem i samma 
lokaler. Grundskola och förskola 
på Luntmakargatan rymmer ca 150 
elever. På Gotlandsgatan erbjuder vi 
förskoleverksamhet för barn från 1 år 

t o m 5 år samt grundskola från 6 år 
(förskoleklass) t o m årskurs 9. Hög-
stadiet, årskurserna 6-9, har två pa-
rallella klasser i varje årskurs. Dess-
utom har vi ett fritidshem i samma 
lokaler. Grundskola och förskola på 
Gotlandsgatan rymmer ca 350 elever.

Förskola.

Ett naturligt steg i Europaskolans 
utveckling är att även driva en för-
skoleverksamhet. Den internationella 
läroplan som vi följer är anpassad 
till barn från 3 års ålder. Med större 
och bättre skollokaler kan vi nu 
även erbjuda förskoleverksamhet                     
fr o m augusti 2006.



Det kommer att fi nnas en mindre för-
skolegrupp om ca 20 barn både i 
Vasastan och på Södermalm. 

Förskolan arbetar enligt IBOs rikt-
linjer parallellt med den svenska 
läroplanen för förskoleverksamhet, 
Lpfö98. 

Som ett led i vår strävan att elever 
ska bli goda kommunikatörer och 
få en god internationell förståelse 
använder vi engelska så mycket som 
möjligt redan i förskoleverksamheten. 

Det är vår målsättning att all personal 
ska hantera båda svenska och eng-
elska väl.

Fritidshem.

Vår närhet till Stockholms kulturella 
utbud gör att kultur är en naturlig del 
av undervisningen. 

Genom Europaskolans fritids-
verksamhet får eleverna ytterligare 
möjligheter att ta del av konst, teater, 
museer osv. 

Majoriteten av personalen har engel-
ska som modersmål. 



Luntmakargatan 101, Vasastan 
Gotlandsgatan 43,  Södermalm 

För anmälan:  
www.europaskolan.nu


